



T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sayı : 83900075-602.04/1232049
Konu : 2020-2024 Yılı Stratejik Plan
Hazırlık Çalışmaları Hk.

02./04/2018

STRATEJİK PLAN GENELGESİ: 1781
(2018/2)

Bilindiği üzere, 24.12.2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9. Maddesinde; "Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar" hükmü yer almaktadır.

26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin Stratejik planların hazırlanması başlıklı 8. maddesinde;

"(1)Stratejik plan hazırlık süreci, stratejik plan genelgesinin yayımı ile başlatılır. Genelgede;

- a) Çalışmaların üst düzeyde sahiplenildiği ve takibinin yapılacağı hususuna,
- b) Çalışmaların strateji geliştirme biriminin koordinasyonunda yürütüleceği hususuna,
- c) Stratejik planlama ekibine ve kurulması halinde alt çalışma gruplarına harcama birimlerinde üyelerin görevlendirilmesi gerektiği hususuna,
- ç) Strateji Geliştirme Kurulu üyelerine yer verilir... " denilmektedir.

Genel Müdürlüğümüzün 2015-2019 dönemini kapsayan stratejik planı 2019 yılı sonunda sona erecek olması nedeniyle Genel Müdürlüğümüzün 2020-2024 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarına başlaması, hazırlanan stratejik plan taslağının 30.04.2019 tarihine kadar Kalkınma Bakanlığına gönderilmesi gerekmektedir. Bakanlığımız tarafından sahiplenen ve takibi yapılacak olan 2020-2024 dönemini kapsayan stratejik planımız beş yılda yapmayı hedeflediğimiz projelerin ve hayata geçirmeyi planladığımız temel faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olacaktır.

Bu kapsamda; stratejik planlama sürecinin ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif katılım sağlamak ve tartışmalı hususları görüşüp karara bağlamak üzere Genel Müdür başkanlığında Genel Müdür Yardımcıları ve harcama yetkililerinden oluşan Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur (Ek-1). Kurul, çalışmaların üst düzeyde takibini ve yönlendirilmesini sağlayacaktır.

Bir Genel Müdür Yardımcısı başkanlığında, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının koordinasyonunda merkez harcama birimleri temsilcilerinden ve taşra teşkilatını temsilen Yozgat Bölge Müdürlüğü temsilcilerinden ve Strateji Geliştirme Daire Başkanından oluşan bir stratejik planlama ekibi oluşturulacaktır. Ekip, stratejik plan hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi ve



T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sayı : 83900075-602.04/
Konu : 2020-2024 Yılı Stratejik Plan
Hazırlık Çalışmaları Hk.

.../04/2018

gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme Kurulunun uygun görüşüne ve üst yöneticinin onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumlu olacaktır.

Merkez Harcama birimlerimiz aşağıda belirtilen özelliklere haiz olan iki kişiyi, Yozgat Bölge Müdürlüğü; Tapu Müdürlüğünü, Kadastro Müdürlüğünü ve Bölge Müdürlüğünü temsilen üç personeli Stratejik Planlama Ekibinde görevlendirmek üzere 27.04.2018 tarihi mesai bitimine kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bildirmesi gerekmektedir.

Stratejik planlama ekibinde görevlendirilecek olan personelin;

- Görev yaptığı birimi temsil edebilmesi,
- Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip olması,
- Grupla uyumlu çalışabilme niteliklerine sahip olması,
- Stratejik planlama çalışmalara yeterli zamanı ayırabilmesi gerekmektedir.

Stratejik planlama çalışmalarında birimler arası işbirliğinin sağlanması, toplantıların düzenlenmesi, Genel Müdürlük içi ve dışı iletişimin sağlanması, belge yönetimi ve bu süreçteki her türlü resmi yazışmaların yapılması gibi destek koordinasyon gerektiren hizmetleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir.

Stratejik planın hazırlık çalışmalarına çalışanlarımızın azami katılımı hedeflenmekte; planın uygulama aşamasında ise tüm kurum çalışanlarımızın Genel Müdürlüğümüzün misyon, vizyon ve stratejik amaçları ile tam bir uyum içinde olması amaçlanmaktadır.

Bu itibarla, üst politika belgelerine uygun olarak, tüm birimlerimizin katkı ve görüşlerini yansıtan, başarıyı hedefleyen bir stratejik planın hazırlanması sürecinde başta birim yöneticileri olmak üzere tüm çalışanlarımızın gerekli katılım ve katkıyı sağlaması hususlarında gereğini rica ederim.


Mehmet ÖZHASEKİ
BAKAN

EKLER :
Ek-1 Strateji Geliştirme Kurulu (1 Sayfa)

**TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU**

ÜNVAN	Ad-Soyad
Genel Müdür V.	Mehmet Zeki ADLI
Genel Müdür Yardımcısı V.	Adil Hakan AYBER
Genel Müdür Yardımcısı V.	Ömer Sinan BAYÇELEBİ
Teftiş Kurulu Başkanı	Metin BEYAZ
1.Hukuk Müşaviri	Ömer Sinan BAYÇELEBİ
Strateji Geliştirme Daire Başkanı	Mehmet POSTACI
İç Denetim Birimi Başkanı	Halil İbrahim KARAKAYA
Tapu Dairesi Başkanı	Hasan ÇELİK
Kadastro Dairesi Başkanı	Sinan FİDAN
Harita Dairesi Başkanı	Nevzat İhsan SARI
Yabancı İşler Dairesi Başkanı	Adnan KAHVECİ
Arşiv Dairesi Başkanı	Bekir Tarık YİĞİT
İnsan Kaynakları Dairesi Başkanı	İbrahim ÖZTÜRK
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı	Yücel SERDAR
Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanı	Sedat BAKICI
Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü	Gürkan ÖZÇELİK

20.